2020年 12月 16日

エムケーカシヤマ株式会社 WINMAX
〒385-0009長野県佐久市小田井 1119

電話：0267-67-7700 / FAX：0267-67-7701

WinmaX商品の定価改定について

拝啓
 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧賜り厚く御礼
申し上げます。

さて、2021年 2月 1日より弊社製品の定価（標準価格）を改定させて頂くご連絡を差
し上げます。昨今の原材料の価格高騰、物流費用の高騰などにより、誠に心苦しい限り
でございますが下記の商品について価格改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

敬具

１. 価格改定の概要について

1-1. AT1(ARMA STREET 1)の価格改定について

 旧定価 新定価
AT1(Front/Rear) ¥8,000 ¥10,000

1-2. AC(CIRCUIT)・AE(ENDURANCE)シリーズのリアパッドの改定

 旧定価 新定価
AC1(Rear) ¥23,000 ¥25,000

AC2(Rear) ¥25,000 ¥27,000

AC3(Rear) ¥28,000 ¥30,000

AC4(Rear) ¥30,000 ¥32,000

AE1(Rear) ¥31,000 ¥35,000

AE2(Rear) ¥47,000 ¥57,000

※上記、価格は全て税別定価です。上記以外はこれまで通りの定価になります。

改定例：

 Pos 旧定価 新定価(21.2.1~)
AC2-259 Front ¥27,000 ¥27,000

AC2-210 Rear ¥25,000 ¥27,000

※AC2-259(フロント) ・・・ 価格変更なし
AC2-210(リア)   ・・・ フロントと同一価格に価格改定

 2020年 12月 16日

エムケーカシヤマ株式会社 WINMAX
〒385-0009長野県佐久市小田井 1119

電話：0267-67-7700 / FAX：0267-67-7701

WinmaX商品の定価改定について

これまで ACシリーズ、AEシリーズに関しては、フロント、リアのパッドで価格が異
なっておりましたが、今回の価格改定によりパッド全商品につきまして、フロント/リ
アで同一価格になります。（AC, AEシリーズのフロントパッドは変更ありません）

送料条件に関しましては、これまで通り定価で 15,000円以下の場合は全国一律 880
円（税込)の送料を申し受けます。(※送料条件について変更はございません。
沖縄・離島はご注文金額に関わらず着払いでの対応になります。）

２. 適用開始時期

2021年 2月 1日(月) ご注文分より適用させて頂きます。
※2021年 1月 31日 23:59までのご注文分は
出荷日が2021年2月1日以降のものでも改定前の価格で出荷をさせて頂きます。

３. その他

・仕切りの掛け率については、変更ございません。
・ウェブサイトに記載の商品定価は、2020年 2月 1日に変更を行います。
・当日受注の〆切時間等に変更はございません。
在庫のある商品は 15時(午後 3時）までのご注文で当日出荷
在庫のない商品でも、1週間～10日程度を目安に出荷させて頂きます。
※在庫のない商品の納期は商品によって上記よりも日数を頂く場合がございます。

以上